Câmara Municipal de Pato Bragado
                        Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 007/2017

Ementa: Solicita realização de programação especial na data do
aniversário do Município.

Senhor Presidente:

                      Requeiro seja, após ouvido o plenário na forma

regimental, encaminhada cópia do presente ao Prefeito Municipal,

solicitando estudos do setor competente da municipalidade, visando a

realização de programação especial na data do aniversário do Município

de Pato Bragado, dia (18/06), comemorando a data festiva com  um

baile, entrada franca, estacionamento grátis, entre outros benefícios,

sugerindo que após o dia, seja decretado ponto facultativo, da mesma

forma seja decretado, após o dia  seguinte da Festa do Cupim Assado,

que é comemorada no  (3º) final   de semana do mês de março.

    Pede Deferimento

    Sala de Sessões, 20 de março de 2017.

    Claudecir Pilatti

          Vereador